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MONTEES — DESCENTES 2019/2020




CLASSEMENTS 2019 - 2020

CLASSEMENT GENERAL

SENIORS D1 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average | Quotient buts pour

1 US Vimy (b) 18/6 3

2 | SCPP Wingles 17/7 2.42

3 | US Rouvroy 10/6 1.66 1
4 | COS Marles 10/6 1.66 0.3
5 | US Noyelles sous Lens 9/6 1.5

6 | OS Annequin 8/7 1.14

7 | RC Labourse 5/6 0.83

8 | FC Montigny 4/6 0.66

9 | USVermelles (b) 3/7 0.42

10 | US Lestrem 1/7 0.14

SENIORS - D1 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour

1 | FCCalonne 16/6 2.66

2 | UAS Harnes 14/7 2

3 US Biache (b) 10/6 1.66 0.16
4 | SC Artésien 10/6 1.66 -0.66
5 | JF Guarbecque 9/6 1.5

6 | AG Grenay 10/7 1.42

7 | US Billy Berclau 7/7 1 -0.14
8 ES Anzin 7/7 1 -0.28
9 USO Lens 6/7 0.85

10 | US Noeux (b) 4/7 0.57

SENIORS D2 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour

1 | Esp. Calonne Liévin 18/8 2.25

2 | ES Haisnes 17/8 2.12

3 | ES Labeuvriére 12/6 2 0.66

4 | FC Bouvigny 12/6 2 0.5

5 OS Aire (b) 15/9 1.66

6 | AS Violaines 11/7 1.57

7 | ES Bully (b) 9/8 1.12

8 | AS Tincquizel 8/8 1 -0.5

9 | ES Laventie 8/8 1 -0.75 1.75
10 | US Gonnehem 8/8 1 -0.75 1.12
11 | Olympique Liévin 7/8 0.87

12 | FC Camblain 4/8 0.5




SENIORS D2 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 FC Auchel 19/8 2.37
2 ES Sainte Catherine 15/7 2.14
3 | ES Saint Laurent 17/8 2.12
4 | USA Liévin 16/8 2
5 | USO Drocourt 16/9 1.77
6 | USO Meurchin 12/8 1.5
7 | US Monchy au Bois 8/7 1.14
8 | US Croisilles 10/9 1.11
9 | AS Beaurains 7/8 0.87
10 | AAE Evin 5/8 0.62
11 | US Saint Pol (b) 3/7 0.42 -1.85
12 | FCTilloy 3/7 0.42 -2.28
SENIORS D3 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | EC Mazingarbe 21/8 2.62
2 UC Divion 16/9 1.77 0.44
3 | FC La Couture 16/9 1.77 0.11
4 | US Beuvry 12/8 1.5
5 | USO Bruay (b) 13/9 1.44
6 | COS Marles (b) 12/9 1.33
7 | Olympique Burbure 9/7 1.28 0.42
8 | AS Sailly Labourse 9/7 1.28 0
9 | AFCL Béthune (b) 9/8 1.13
10 | FC Hinges 6/7 0.85
11 | US Gonnehem (b) 4/8 0.5
12 | US Houdain 2/7 0.28
SENIORS D3 - GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 AS Loison 18/7 2.57
2 | USSM Loos (b) 20/10 2
3 | ASSB Qignies (b) 15/9 1.66
4 | AC Noyelles Godault 13/8 1.62
5 | Olympique Hénin 11/7 1.57
6 | USPas 12/8 1.5
7 | AS Brebiéres 10/7 1.42
8 | SCSaint Nicolas (b) 14/10 1.4
9 AS BBV 6/9 0.66
10 | Vallée la Ternoise 5/8 0.62 -1.25
11 | ES Saint Laurent (b) 5/8 0.62 -1.5
12 | AS Frévent 1/7 0.14




SENIORS D3 — GROUPE C

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Grenay 20/8 2.5 3.12
2 | Stade Béthune (c) 20/8 2.5 2.75
3 | FC Annay 15/8 1.87
4 | US Courcelles 16/9 1.77
5 US Vimy (c) 13/8 1.62
6 | US Ruch Carvin 13/9 1.44
7 AAE Aix 11/8 1.37
8 US Arleux 11/9 1.22
9 | Car. Billy Montigny (b) 9/9 1 -0.22 2
10 | ES Vendin 9/9 1 -0.22 1.55
11 | AS Lens 7/9 0.77
12 | ES Douvrin 0/8 0
SENIORS D4 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Annezin 22/8 2.75 3.38
2 FC Lillers 22/8 2.75 3
3 | US Hesdigneul 18/8 2.25
4 | FC La Roupie 13/8 1.62
5 | JF Mazingarbe 12/8 1.5 0.37
6 | ES Allouagne 12/8 1.5 -1
7 | AS Violaines (b) 9/7 1.28
8 | ESD Isbergues (b) 9/8 1.12
9 | AS Tincquizel (b) 7/8 0.87
10 | AS Barlin 4/6 0.66
11 | DR Lambres 3/8 0.37
12 | JF Guarbecque (b) 1/7 0.14
SENIORS D4 — GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Chts Avion 16/7 2.28
2 | US Billy Berclau (b) 18/8 2.25
3 | FC Hersin 15/8 1.87
4 | CSAL Souchez 13/8 1.62 0.25 2.37
5 | FC Calonne (b) 13/8 1.62 0.25 1.87
6 | ES Angres 13/8 1.62 0.25 1.25
7 RC Sains 11/7 1.57
8 | USA Liévin (b) 10/8 1.25
9 | CS Diana Liévin (b) 9/8 1.12 -0.25
10 | AS Noyelles les Vermelles 9/8 1.12 -1.5
11 | FC Servins 5/8 0.62
12 | AG Grenay (b) 1/8 0.12




SENIORS D4 — GROUPE C

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AS Courriéres 22/8 2.75
2 | Carvin Dynamo 20/8 2.5
3 | AAE Dourges 15/8 1.87
4 | SC Fouquieres 14/8 1.75 0.87
5 UAS Harnes (b) 14/8 1.75 0.5
6 | SCPP Wingles (b) 13/8 1.62
7 | FC Montigny (b) 9/8 1.12
8 | US Rouvroy (b) 7/8 0.87
9 | USO Meurchin (b) 5/7 0.71
10 | ES Bois Bernard 3/7 0.42 1.14 1.57
11 | US Noyelles/Lens (b) 3/7 0.42 1.14 1
12 | AOSC Sallaumines 1/7 0.14
SENIORS D4 — GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | JSEcourt(b) 22/9 2.44
2 | Beaumetz Sud Artois 18/8 2.25
3 | Al Artois 13/7 1.85
4 | AJ Neuville 12/7 1.71
5 | CS Habarcq 12/8 1.5
6 | OC Cojeul 10/7 1.42
7 | AS Beaurains (b) 9/7 1.28
8 | FC Camblain (b) 10/9 1.11
9 US Ablain 8/8 1 -0.12
10 | Vis Valsensée 8/8 1 -1
11 | RC Avesnes 6/9 0.75 -1.22
12 | US Monchy au Bois (b) 6/9 0.75 -1.33
SENIORS D5 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ES Labeuvriere (b) 19/7 2.71
2 | Norrent Fontes 15/6 2.5
3 | FC Béthune Kennedy 13/6 2.16
4 | Olympique Burbure (b) 14/7 2
5 | US Lapugnoy 10/7 1.42
6 | US Gonnehem (c) 7/6 1.17 0
7 | AS Lyssois 7/6 1.17 -0.5
8 | FCBusnes 7/6 1.17 -1.17
9 | E.Verquin 8/7 1.14
10 | US Ham 5/6 0.83
11 | FC Auchel (b) 4/6 0.66
12 | ES Laventie (b) 1/8 0.12




SENIORS D5 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Riviere 14/6 2.33
2 ES Anzin (b) 16/7 2.29
3 ES Saulty 16/8 2
4 | Beaumetz Sud Artois (b) 11/7 1.57
5 | AS Bailleul 9/6 1.5 1
6 | SC AubignySavy 9/6 1.5 0
7 | SCArtésien (b) 7/7 1
8 | US Craisilles (b) 7/8 0.88
9 US Pas (b) 6/7 0.86
10 | AS Berneville 5/6 0.83
11 | AS BBV (b) 5/7 0.71
12 | FCTilloy (b) 3/7 0.42
SENIORS D5 — GROUPE C
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 FCH Lens 16/8 2 1.75
2 ES Eleu 16/8 2 1.25 3.12
3 | RC Labourse (b) 16/8 2 1.25 2.75
4 | Olympique Liévin (b) 16/8 2 1.2
5 | RC Locon 13/7 1.85
6 | FCVerquigneul 12/7 1.71 0.57 3
7 | AS Sailly Labourse (b) 12/7 1.71 0.57 1.85
8 | US Beuvry (b) 12/8 1.5
9 | AS Auchy 7/8 0.88
10 | OS Annequin (b) 4/8 0.5
11 | US Lestrem (b) 3/7 0.42
12 | AS Pont a Vendin 0/8 0
SENIORS D5 — GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Stade Hénin 21/7 3
2 | Olympique Vendin 20/8 2.5
3 | AS Brebieres (b) 12/7 1.71
4 | FC Beaumont 11/7 1.57 0.42
5 | USO Lens (b) 11/7 1.57 0
6 | AS Neuvireuil 10/7 1.42
7 | US Courcelles (b) 9/8 1.12
8 | ES Vendin (b) 7/7 1
9 | AC Noyelles Godault (b) 6/7 0.86 -0.57
10 | AAE Evin (b) 6/7 0.86 -2.42
11 | AAE Dourges (b) 6/8 0.75
12 | AS Courriéeres (b) 3/6 0.5




SENIORS D5 — GROUPE E

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | OF Arras 16/6 2.67
2 | Esp. Calonne Liévin (b) 21/8 2.63
3 | FC Bouvigny (b) 16/7 2.28
4 | CS Pernes 15/7 2.14 1.57
5 ES Haisnes (b) 15/7 2.14 0.42
6 FC Dainville 13/7 1.85
7 | CSHabarcq (b) 10/7 1.42
8 | US Heuchin 7/7 1 -0.28
9 | AAE Aix (b) 8/8 1 -0.62
10 | ASC Camblain 4/8 0.50
11 | AS Maroeulil 2/8 0.25
12 | FC Annay (b) 0/8 0

SENIORS D6 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Avion République 19/8 2.37
2 | USSM Loos (c) 18/8 2.25
3 Us Izel 14/7 2
4 | AFC Libercourt 15/8 1.88
5 | USO Drocourt (b) 14/8 1.75
6 | ES Angres (b) 12/8 1.5
7 | AS Quiéry 10/7 1.42
8 | FC Estevelles 7/7 1 0.14
9 | USArleux (b) 8/8 1 -1
10 | FC Tortequenne 4/8 0.5 -2.12
11 | FC Thélus 4/8 0.5 -3.37
12 | FC Carvin Dynamo (b) 3/7 0.42

SENIORS D6 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Mondicourt 15/5 3
2 | ES Agny 15/7 2.14
3 | AS Roclincourt 14/7 2
4 | ES Saint Laurent (c) 9/6 1.5 3
5 | US Monchy au Bois (c) 9/6 1.5 1.33
6 | ES Sainte Catherine (b) 7/5 1.4 1.2
7 | OF Arras (b) 7/5 1.4 -0.2
8 | Al Neuville (b) 5/5 1
9 US Riviere (b) 6/7 0.86
10 | OC Cojeul (b) 4/7 0.57
11 | AJ Artois (b) 3/6 0.5
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SENIORS D6 — GROUPE C

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 UC Divion (b) 21/8 2.62
2 RC Vaudricourt 16/7 2.29 3.28
3 US Maisnil 16/7 2.29 3
4 | ES Haillicourt 17/7 2.12
5 | JF Mazingarbe (b) 14/8 1.75
6 | EC Mazingarbe (b) 13/8 1.63
7 | ES Allouagne (b) 9/8 1.12
8 | FC Busnes (b) 8/8 1 -0.75
9 | AS Auchy (b) 7/7 1 -1
10 | RC Sains (b) 7/8 0.88
11 | US Annezin (b) 4/8 0.5
12 | OS Annegquin (c) 0/7 0
SENIORS D6 — GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Olympique Hénin (b) 16/7 2.29
2 | US Ruch Carvin (b) 15/7 2.14
3 | ASSB Oignies (c) 16/8 2 1.37
4 | ES Vendin (b) 16/8 2 0.25
5 | Stade Henin (b) 11/7 1.57
6 | AS Loison (b) 10/7 1.42
7 | AS Lens (b) 9/7 1.29
8 | FC Méricourt 10/8 1.25
9 | CS Diana Liévin (c) 9/8 1.12
10 | US Chts Avion (b) 8/8 1
11 | AOSC Sallaumines (b) 6/7 0.86
12 | US Grenay (b) 3/8 0.37
SENIORS D6 — GROUPE E
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Boubers 17/7 2.43
2 AJ Ruitz 16/8 2
3 | US Houdain (b) 13/7 1.86
4 | FC Hersin (b) 14/8 1.75
5 | US Monchy Breton 12/7 1.71
6 | FCServins (b) 13/8 1.63
7 | FC Calonne (c) 13/9 1.44
8 | ES Ourton 10/7 1.42
9 | Vallée la Ternoise (b) 7/6 1.17
10 | AS Frévent (b) 9/8 1.12
11 | US Saint Pol (c) 6/8 0.75
12 | US Croisette 6/9 0.67
13 | FC Auchel (c) 0/8 0
14 | ASC Camblain (b) Forfait général




SENIORS D6 — GROUPE F

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | FC La Couture (b) 21/8 2.62
2 | FC Lillers (b) 19/8 2.37
3 | ASVendin 13/6 2.17
4 | AS Cauchy 15/7 2.14
5 | JF Guarbeque (c) 12/6 2
6 | RC Chocques 11/8 1.38
7 | FC Hinges (b) 8/6 1.33
8 | FCE La Bassée 8/7 1.14
9 | ESD Isbergues (c) 4/7 0.57 -0.85
10 | US Hesdigneul (b) 4/7 0.57 -2
11 | FC Richebourg 3/7 0.42 -1
12 | Norrent Fontes (b) 3/7 0.42 -2

SENIORS D7 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Ablain 10/4 2.5
2 | SCF Achicourt 12/5 2.4
3 | JS Achiet 11/6 1.83
4 | FC Dainville (b) 9/5 1.8
5 | Vallée la Ternoise (c) 4/4 1
6 | ES Agny (b) 3/4 0.75
7 | ES Ficheux (b) 3/5 0.6 -1.8
8 | RC Avesnes (b) 3/5 0.6 -4

SENIORS D7 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | FC La Roupie (b) 21/7 3
2 | ES Allouagne (c) 10/5 2 2
3 | AS Barlin (c) 10/5 2 1.6
4 | AS Cauchy (b) 6/4 1.5 1
5 | ES Ourton (b) 9/6 1.5 -2
6 | FC Camblain (c) 7/5 1.4
7 | Olympique Burbure (c) 7/6 1.17 0.14
8 | IS Bourecq 7/6 1.17 -1.33
9 | US Lapugnoy (b) 4/5 0.8
10 | DR Lambres (b) 0/7 0




SENIORS D7 — GROUPE C

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AEP Verdrel 18/7 2.57
2 | ES Thiennes 16/7 2.29
3 | RC Vaudricourt (b) 15/7 2.14
4 | AS Lyssois (b) 14/7 2
5 FC Béthune Kennedy (b) 11/6 1.83
6 | E. Verquin (b) 10/7 1.42
7 | RC Locon (b) 11/8 1.38
8 US Ham (b) 3/6 0.5
9 | JSBourecq (b) 3/7 0.42
10 | RC Chocques (b) 1/6 0.17 -3.66
11 | FC La Roupie (c) 1/6 0.17 -4.5
12
SENIORS D7 — GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ESBully(c) 18/6 3
2 | AEP Verdrel (b 15/7 2.14
3 | ES Haillicourt (b) 12/6 2
4 | AJRuitz (b) 13/7 1.85
5 O. La Comté 10/7 1.42
6 | AS Barlin (b) 6/5 1.2
7 | ASVendin (b) 4/5 0.8
8 | US Monchy Breton (b) 3/5 0.6
9 | FCRichebourg (b) 3/6 0.5
10 | ES Douvrin (b) 2/6 0.33
SENIORS D7 — GROUPE E
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ES Ficheux 18/6 3
2 | CSAL Souchez (b) 15/6 2.5
3 | ES Saulty (b) 13/6 2.16
4 | Vis Valsensée (b) 11/6 1.82
5 | AS Bailleul (b) 10/7 1.42
6 | US Mondicourt (b) 7/5 1.4
7 | Maroeuil(b)/Tincquizel (c) 5/6 0.83
8 | ASBBV (c) 4/6 0.67
9 | AS Berneville (b) 2/6 0.33
10 | AS Bonniéres/Houvin -1/6 0
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SENIORS D7 — GROUPE F

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour

1 | FC Brebieres 17/7 2.42
2 | USO Meurchin (c) 12/5 2.4
3 | FC Méricourt (b 14/7 2
4 | AS Hénin Kennedy 8/5 1.6
5 | FC Givenchy (b) 6/6 1
6 | AS Neuvireuil (b) 5/6 0.83
7 | ES Roeux 4/5 0.8
8 | USlzel (b) 4/6 0.67
9 | AS Quiéry la Motte (b) 3/5 0.6
10

SENIORS D7 — GROUPE G

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | FCGivenchy 15/5 3
2 | Avion République (b) 15/6 2.5 3.83
3 | ES Bois Bernard (b) 15/6 2.5 1.66
4 | Olympique Vendin (b) 10/5 2
5 | FC Beaumont (b) 9/6 1.5
6 ES Eleu (b) 10/7 1.42
7 | SC Fouquiéres (b 11/8 1.37
8 US Ablain (c) 3/6 0.5
9 | FCH Lens (b 0/6 0
10 | AS Noyelles/Vermelles (b) -1/6 0
FEMININES D1
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Beuvry 21/7 3
2 FCF Hénin 18/7 2.57
3 | USVermelles 11/7 1.57
4 ES Vendin 10/7 1.43
5 | US Noyelles sous Lens 7/5 1.4
6 | AAE Aix Neuville 5/6 0.83
7 | FC Méricourt 3/7 0.42
8 ES Eleu 0/7 0
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | USCFF (Montreuil) 15/5 3
2 | US Rouvroy 15/6 2.5
3 | FCF Arras 9/5 1.8
4 ES Vendin 7/4 1.75
5 | US Beuvry 6/6 1 -0.67
6 | Olympique Liévin 6/6 1 -3.67
7 | US Biache 3/5 0.6
8 | Stade Hénin -1/5 -0.2
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FEMININES U16a 8

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 FC Lillers 21/7 3
2 | FC Bouvigny 13/5 2.6
3 | US Beuvry 12/6 2
4 | US Rouvroy 13/7 1.86
5 Hesdin 10/6 1.67
6 FC Dainville 10/8 1.25
7 AJ Artois 8/7 1.14
8 | RC Labourse 3/5 0.6
9 AS BBV 3/6 0.5
10 | AS Tincquizel -1/7
FUTSAL D1
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | FC Avion (b) 39/14 2.78
2 | Courcelles Académie 31/12 2.58
3 | Pont a Vendin Futsal 24/10 2.4
4 | La Bassée Futsal (b) 19/13 1.46
5 | Festubert Melting 16/12 1.33
6 | Lens Tiggers 17/14 1.21
7 | AG Grenay 13/13 1
8 | Dourges Futsal 13/14 0.92
9 | Libercourt Futsal 11/13 0.84
10 | USVimy 4/13 0.3
FUTSAL D2
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ASF Courcelles 33/13 2.53
2 | Lens United 34/14 2.42
3 | Givenchy Futsal 30/14 2.14
4 | AFC Noeux 22/14 1.57
5 | Barlin Futsal (b) 20/13 1.53
6 | Mazingarbe Futsal (b) 17/13 1.3
7 | USVimy (b) 12/12 1
8 | La Bassée Futsal (c) 10/13 0.76
9 EFC Béthune 7/13 0.53
10 | Avion des Sourds 2/9 0.22
FUTSAL D3
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Noyelles Godault Futsal 33/12 2.75
2 | ALAAEA Annezin 25/11 2.27
3 | Saint Venant Futsal 24/11 2.18
4 | Méricourt Futsal (b) 25/13 1.92
5 | Festubert Melting (b) 18/12 1.5
6 | AFC Noeux (b) 17/13 1.3
7 | Pont a Vendin Futsal (b) 14/14 1
8 | Arras Futsal 8/12 0.66
9 | AG Grenay (b) 8/13 0.61
10 | Essars Futsal 6/13 0.46
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Ul8 D1

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Saint Pol 22/10 2.2 4.2
2 AS Beaurains 22/10 2.2 1.1
3 | ESD Isbergues 21/10 2.1
4 | COS Marles 23/11 2.090
5 FC Auchel 16/8 2
6 | Olympique Hénin 19/11 1.73 1.64
7 FC Montigny 19/11 1.73 0.45
8 SCPP Wingles 13/11 1.18
9 | ES Saint Laurent 10/10 1
10 | AS BBV 7/9 0.78
11 | OF Arras 1/9 0.11
12 | Car. Billy Montigny 1/12 0.08
U18 D2 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ASBarlin 13/5 2.6
2 USSM Loos 13/6 2.17
3 | US Beuvry 10/5 2 1.8
4 | US Hesdigneul 12/6 2 0.17
5 | AS Bonniéres 9/5 1.8
6 | US Billy Berclau 9/6 1.5
7 | ES Haisnes 6/6 1
8 | Norrent Fontes 4/5 0.8
9 | US Houdain 4/6 0.67
10 | US Annezin 1/6 0.17
Ul8 D2 - GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Noeux 15/5 3
2 | JSEcourt 9/4 2.25
3 | Al Artois 6/3 2
4 | UAS Harnes 7/4 1.75
5 | AS Loison 7/5 1.4
6 | CS Habarcq 3/4 0.75
7 | Olympique Liévin 3/5 0.6
8 | US Chts Avion 0/4 0
U18 D3 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 FC Lillers 15/5 3
2 | OS Annequin 13/5 2.6
3 | US Saint Pol (b) 9/5 1.8 0.4
4 | FC HingesLocon 9/5 1.8 -0.2
5 AFCL Béthune 6/4 1.5
6 UC Divion 4/4 1
7 | JF Guarbecque 0/5
8 | AS Vendin -1.5 -0.2
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U18 D3 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Noeux (b) 12/5 2.4
2 | US Ruch Carvin 9/4 2.25
3 | Stade Hénin 9/5 1.8
4 | AS Violaines 7/5 1.4
5 | AAE Evin 7/6 1.17
6 | Servins les Collines 4/4 1
7 | UAS Harnes (b) 3/5 0.6
8 | AS Pont a Vendin 1/4 0.25
U18 D3 - GROUPE C
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AS Brebieres 15/5 3 4.6
2 ES Anzin 15/5 3 3.8
3 FC Dainville 12/5 2.4
4 | Vis Valsensée 9/6 1.5 0.33
5 | Beaumetz Sud Artois 9/6 1.5 -1.2
6 | SC AubignySavy 6/5 1.2 0.8
7 | ES Saulty 6/5 1.2 -2.7
8 | JS Ecourt (b) 6/6 1
9 US Pas 2/5 0.4
10 | AS PTT Arras -1/6 -0.16
U18 D4 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Hesdigneul (b) 12/4 3
2 | FC Auchel (b) 10/4 2.5
3 | FC Lillers (b) 10/5 2
4 | FC Camblain 9/5 1.8
5 | ES Laventie 5/3 1.67
6 | FC Calonne 8/6 1.33
7 | ES Labeuvriére 3/4 0.75
8 | AS Lyssois 3/6 0.5
9 | CSPernes 0/5 0
10
U18 D4 — GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | RC Labourse 13/5 2.6
2 | US Noyelles sous Lens 7/3 2.33
3 AAE Aix 11/5 2.2
4 | USSM Loos (b) 15/7 2.14
5 | AS Lens 12/7 1.71
6 | ES Angres 11/7 1.57
7 | AG Grenay 7/5 1.4
8 | ES Vendin 7/7 1 0.43
9 | Carvin Dynamo 6/6 1 0.17
10 | AAE Dourges 2/6 0.33
11 | US Grenay 0/6 0
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U18 D4 — GROUPE C

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Avion Républigue 21/7 3
2 | US Monchy au Bois 20/8 2.5
3 | Vis Valsensée (b) 13/6 2.17
4 | SC Saint Nicolas (b) 12/8 1.5
5 | AS Frévent 9/7 1.29
6 | OC Cojeul 7/7 1 2
7 | USO Drocourt 7/7 1 1.71
8 | AS Bailleul Arleux 6/7 0.86
9 | AS Neuvireuil 4/5 0.8
10 | US Mondicourt 3/4 0.75
11 | AFC Libercourt 5/7 0.71
12 | SC Artésien 4/7 0.57
Ule D1
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 OS Aire 26/10 2.6
2 ASSB Qignies 18/8 2.25
3 | ES Saint Laurent 15/8 1.87
4 CS Avion 13/7 1.86
5 | US Noeux 16/10 1.6
6 ES Anzin 11/8 1.38
7 | ES Haisnes 12/9 1.33
8 | US Croisilles 7/9 0.78
9 | FC La Couture 3/7 0.43
10 | AS Courriéres 0/8 0

Ul6 D2 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour

1 | ASTincquizel 12/4 3
2 | CS Diana Liévin 13/5 2.6
3 | RC Avesnes Boubers 9/5 1.8
4 | EC Mazingarbe 7/5 1.4
5 | FC Bouvigny 5/4 1.25
6 | Olympique Burbure 4/4 1
7 | Vallée la Ternoise 4/5 0.8
8 | US Givenchy Neuville 1/3 0.33
9 AS Vendin 1/5 0.2
10
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U16 D2 — GROUPE B

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Stade Hénin 16/6 2.67
2 | US Lestrem 13/5 2.6
3 | Olympique Hénin 9/4 2.25
4 | AS Lens 9/5 1.8
5 | FC Bouvigny (b) 6/5 1.2
6 | FC Méricourt 6/6 1
7 | US Noyelles sous Lens 3/4 0.75
8 | AC Noyelles Godault 3/5 0.6
9 US Rouvroy 3/6 0.5
10
Ul5D1
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Saint Pol 18/8 2.25 2.5
2 | USVermelles 18/8 2.25 1.25
3 ES Bully 19/9 2.11
4 | US Noeux 19/10 1.9
5 0S Aire 16/9 1.78
6 | ES Saint Laurent 12/10 1.2
7 | ASBB Qignies 10/9 1.11
8 | Car. Billy Montigny 8/9 0.89
9 | Olympique Liévin 7/9 0.78
10 | Stade Béthune (b) 2/9 0.22
U1l5 D2 - GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Annezin 12/5 2.4
2 | SCPP Wingles 10/5 2
3 | COS Marles 11/6 1.83
4 | AS Violaines 10/6 1.67
5 | US Beuvry 6/4 1.5
6 | FC Montigny 6/5 1.2 1.2
7 FC Auchel 6/5 1.2 -04
8 | ES Haisnes 6/5 1.2 -4.4
9 | CS Diana Liévin 0/5 0
10
U15 D2 — GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ASPTT Arras 15/5 3
2 | FC Tortequenne 12/5 2.4
3 | Olympique Hénin 9/5 1.8 1.6
4 | JS Ecourt 9/5 1.8 -1.2
5 AJ Artois 7/5 1.4 0.8
6 | AS Beaurains 7/5 1.4 -0.8
7 | US Biache 6/5 1.2
8 AS BBV 0/4 0
9 | Stade Hénin 0/5 0
10
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U15 D3 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | US Gonnehem 13/5 2.6
2 | ES Labeuvriere 12/5 2.4
3 | FC HingesLocon 11/5 2.2
4 | ESD Isbergues 10/6 1.67
5 | JF Guarbecque 4/4 1
6 | AS Lyssois 5/6 0.83
7 | FC Lillers 4/5 0.8
8 | ES Laventie 3/4 0.75
9 USO Bruay (b) 3/6 0.5
10
U15 D3 — GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 USSM Loos 13/5 2.6
2 | SC AubignySavy 9/4 2.25
3 | AS Noyelles les Vermelles 9/5 1.8
4 | AS Barlin 4/3 1.33
5 | US Houdain 4/4 1 0.25
6 | AG Grenay 4/4 1 0
7 | AS Sailly Labourse 4/5 0.8
8 | Olympique Liévin (b) 0/4 0
U1l5 D3 -GROUPEC
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | UAS Harnes 9/3 3
2 | AAE Dourges 10/5 2 1.8
3 | USO Meurchin 6/3 2 0.39
4 | SCSaint Nicolas 7/4 1.75
5 | FC Méricourt 4/3 1.33
6 USA Liévin 1/4 0.25
7 | AC Noyelles Godault 0.4 0
8
U15 D3 -GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | OC Cojeul 16/6 2.67
2 | USPas 10/4 2.5
3 | FCTilloy 9/4 2.25
4 | ES Sainte Catherine Anzin 12/6 2
5 | Beaumetz Sud Artois 6/4 1.5
6 | AS Maroeuil Habarcq 7/6 1.17 0.17
7 | ES Saint Laurent (b) 7/6 1.17 -0.5
8 | US Biache (b) 7/6 1.17 -0.67
9 | SC Artésien 3/6 0.5
10 | FC Dainville 0/6 0
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U15 D4 — GROUPE A
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Norrent Fontes 15/5 3
2 | CSPernes 9/4 2.25
3 UC Divion 12/6 2
4 | FC HingesLocon (b) 9/6 1.5 0.17
5 | Olympique Hénin (b) 3/2 1.5 0
6 | FC HingesLocon (c) 9/6 1.5 -0.5
7 | Servins les Collines 4/3 1.33
8 | ES Allouagne 7/6 1.17
9 | COS Marles (b) 3/5 0.6
10 | FC La Roupie 0/5
U15 D4 - GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ES Bois Bernard 13/5 2.6
2 | USA Liévin (b) 15/6 2.5
3 | US Courcelles 14/6 2.33
4 | AAE Evin 13/6 2.17
5 | AS Loison 9/6 1.5 1
6 | US Noyelles sous Lens 9/6 1.5 -1.63
7 | Stade Hénin (b) 4/5 0.8
8 FCF Hénin 3/6 0.5 -2.5
9 | AS Violaines (b) 3/6 0.5 -4.67
10 | USO Meurchin (b) 0/6 0
U15 D4 - GROUPE C
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | OF Arras 18/6 3
2 | ES Anzin (b) 13/5 2.6
3 | US Boubers Avesnes 15/6 2.5
4 | US Croisilles 12/6 2
5 | FCF Arras 7/5 1.4
6 | US Rouvroy 6/5 1.2
7 | US Monchy Saulty 3/3 1
8 | AS Frévent 3/6 0.5
9 | JS Achiet 0/5 0 -3
10 | US Riviere 0/5 0 -4.6
Uul4 D1
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | RCLens 27/9 3
2 | ES Saint Laurent 22/9 2.44
3 | COS Marles 18/9 2
4 ES Bully 14/9 1.56
5 | US Saint Pol 11/9 1.22
6 | ESD Isbergues 9/9 1
7 | USVermelles 8/9 0.89 -1.44
8 | Car. Billy Montigny 8/9 0.89 -1.89
9 | US Noeux 6/9 0.67
10 | AS Courriéres 5/9 0.56
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VETERANS A 11 — GROUPE A

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | Car. Billy Montigny 16/6 2.67
2 | Béthune Stade 13/5 2.6
3 | FC Montigny 13/6 2.17
4 | AAE Aix 9/6 1.5
5 ES Vendin 8/6 1.33
6 USSM Loos 6/5 1.2 -1.6
7 | AAE Auby 6/5 1.2 -2.2
8 USA Liévin 4/4 1
9 | USO Meurchin 3/5 0.6
10 | US Vimy 0/6 0
VETERANS A 11 — GROUPE B
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ESC lllies Aubers 18/7 2.57
2 | ES Haisnes 15/6 2.5
3 | Bully Charcot 15/7 2.14
4 | E. Verquin 13/7 1.82
5 | FC La Couture 10/7 1.43
6 | US Lestrem Noyelles 8/7 1.14
7 | FCE La Bassée 7/7 1
8 | FCRichebourg 6/7 0.86 -1.14
9 | AS Lyssois 6/7 0.86 -1.29
10 | Verquin les Mordus 0/8 0
VETERANS A 11 - GROUPE C
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AC Noyelles Godault 9/4 2.25
2 | US Ruch Carvin 11/5 2.2
3 | Stade Hénin 10/5 2 1
4 | ES Douvrin 10/5 2 0.2
5 | UAS Harnes 5/6 0.83
6 | US Rouvroy 3/4 0.75 -0.75
7 AAE Evin 3/4 0.75 -1
8 | US Courcelles 1/5 0.2
VETERANS A 11 — GROUPE D
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Biache 15/6 2.5
2 | ES Saint Laurent 15/7 2.14 2.57
3 | US Croisilles 15/7 2.14 1.29
4 | SCSaint Nicolas 14/7 2 1.14
5 | AS Loison 12/6 2 0.83
6 | AS Beaurains 8/7 1.14
7 | AS Berneville 4/4 1
8 | Olympique Hénin 3/7 0.43 -2.86 1.71
9 AS BBV 3/7 0.43 -2.86 1.57
10 | JS Ecourt 2/6 0.33
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VETERANS A 11 - GROUPE E

Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 FC Dainville 15/6 2.5
2 | CSHabarcq 15/7 2.14
3 | AS Maroeuil 10/5 2 3.4
4 | Aubigny au Bac 6/3 2 2.66
5 | ES Agny 13/7 1.86
6 | ASPTT Arras 9/5 1.8
7 RC Avesnes 6.5 1.2
8 | SLC Pommier Artésien 5/5 1
9 | USPas 1/4 0.25
10 | Beaumetz Sud Artois 0/5 0
VETERANS A 11 — GROUPE F
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 US Houdain 12/4 3
2 UC Divion 10/5 2
3 | ES Labeuvriere 9/5 1.8
4 | US Noeux 6/4 1.5
5 | Olympique Burbure 10/7 1.43
6 | FCHinges 7/5 1.4
7 US Ham 6/5 1.2
8 | FC Auchel 4/4 1
9 | USBeuvry 3/7 0.43
10
VETERANS A 11 - GROUPE G
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | SC Fouquiéres 16/6 2.67
2 | Olympique Liévin 18/7 2.57 5.29
3 | Esp. Calonne Liévin 18/7 2.57 5.14
4 | FC Hersin 12/5 2.4
5 | US Maisnil 7/6 1.17
6 | FC Annay 7/7 1
7 CS Diana Liévin 5/7 0.71 -2
8 | AOSC Sallaumines 5/7 0.71 -3
9 AS Vendin 4/6 0.67
10 | US Ablain -1/6 -0.17
VETERANS A 11 — GROUPE H
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AS Courriéres 19/7 2.71
2 | ASTincquizel 10/6 1.67
3 | USO Drocourt 11/7 1.57
4 us lzel 8/5 1.6
5 | US Saint Pol 6/4 1.5
6 FC Tilloy 7/5 1.4
7 US Riviere 7/6 1.17
8 | AS Quiéry 6/6 1
9 | AS Roclincourt 6/7 0.86 -0.14
10 | JS Achiet 6/7 0.86 -3.57
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Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | AS Neuvireuil 16/6 2.67
2 | US Arleux 11/5 2.2
3 | ASC Camblain 10/5 2
4 | ES Sainte Catherine 9/6 1.5
5 | SC AubignySavy 8/6 1.33
6 | Al Neuville 7/7 1
7 | ES Roeux 3/6 0.5
8 | Vallée la Ternoise 2/5 0.4
9 FC Thélus 1/4 0.25
10
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | USVermelles 18/6 3
2 | ES Bois Bernard 14/6 2.33
3 | Carvin Epinoy 14/7 2
4 | ASSB Oignies 11/6 1.83
5 | US Noyelles sous Lens 8/5 1.6
6 | AFC Libercourt 7/7 1
7 | FC Estevelles 6/7 0.86
8 | AAE Dourges Beaumont 4/7 0.57 -1.29
9 | Carvin Dynamo 4/7 0.57 -2.71
10 | Hénin Kennedy 2/6 0.33
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 ES Bully 18/6 0.33
2 | SC Fouquiéres 15/6 2.5
3 | Bully Charcot 12/7 1.71
4 | AG Grenay 9/6 1.5
5 | FC Bouvigny 6/5 1.2
6 | Olympique Liévin 7/6 1.17
7 | ESEleu 6/6 1
8 | FC Méricourt 3/6 0.5
9 | US Chts Avion 3/7 0.43
10 | EC Mazingarbe Non classé
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | ES Labeuvriére 19/7 2.71
2 | US Annezin 16/7 2.29
3 | FC Cuinchy 11/6 1.83
4 | RC Labourse 10/6 1.67
5 | FC Hersin 7/6 1.17
6 | FCServins 6/5 1.2
7 | ES Laventie 6/6 1
8 AFCL Béthune 3/6 0.5
9 | FC Givenchy 0/5 0
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Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | COS Marles 12/4 3
2 FC Camblain 13/6 2.17
3 FC Lillers 6/3 2
4 | USO Bruay 15/8 1.88
5 | US Lapugnoy 12/7 1.71
6 | AS Cauchy 7/5 1.4
7 | ES Allouagne 7/6 1.17
8 | CSPernes 4/4 1 0
9 | US Hesdigneul 3/3 1 -1.33
10 | ESD Isbergues 3/5 0.6
11 | UC Divion 0/5 0
Points/Matches | Quotient | Goal Average Quotient buts pour
1 | USBilly Berclau 18/6 3
2 USA Liévin 16/6 2.67
3 | ES Saint Laurent 13/5 2.6
4 | JF Mazingarbe 6/4 1.5
5 | SCSaint Nicolas 10/7 1.43
6 | CS Diana Liévin 6/7 0.86
7 | AS Bailleul 3/4 0.75
8 USQO Lens 1/4 0.25
9 | US Noeux 0/4 0
10 | FCH Lens -1.5 -0.2

Richard RATAJCZAK.
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MONTEES — DESCENTES SAISON 2019 - 2020

Considérant le proces-verbal de la réunion du COMEX du 16 Avril

Considérant I'indication dans ce procés-verbal de I'application pour I’établissement des classements des
reglements généraux du district, apres calcul des quotients

Considérant le tableau des montées et descentes seniors paru sur hebdo foot Artois n°665 du 6 Aout
2019

Considérant l'article 5 de I'annexe 7.6A des Reéglements Généraux pour l'accession en ligue des
féminines

Considérant le tableau figurant a 'annexe 7.7 des Reglements Généraux pour les mouvements en futsal

Considérant I'acces en ligue d’une équipe de jeunes a 11 par catégorie d’age et la réforme votée des
championnats jeunes pour la saison 2020 — 2021

Considérant la décision de la Ligue de faire monter 8 équipes U13 du district en championnat U14, les
postulants se trouvant dans les groupes A et B du championnat U13 D1 groupe A et B

Considérant les dispositions de I’'annexe 14 des Reglements Généraux du district

Considérant la décision du COMEX de limiter les descentes de chaque groupe a 1 équipe, non comprises
les rétrogradations administratives et disciplinaires et 'application des dispositions relatives au statut
de 'arbitrage sans tenir compte du nombre de prestation des arbitres

Les montées et descentes ont été validées par le Comité Directeur, apres consultation par voie
informatique. Elles sont toutefois susceptibles de modifications consécutives aux décisions des
commissions concernées et aux procédures en cours et a venir

SENIORS
DESCENTES DE LIGUE : 0

MONTEES DE D1 EN LIGUE : 4
US Vimy (b) — FC Calonne Ricouart — SCPP Wingles — UAS Harnes —

DESCENTESDED1END2:2
US Lestrem — US Noeux (b) —

MONTEES DED2END1:7
Esp. Calonne Liévin — ES Labeuvriére — FC Bouvigny — FC Auchel — ES Ste Catherine — ES St Laurent — USA
Liévin —

ES Haisnes ne monte pas : infraction au statut de I'arbitrage
Pas de montée au-dela du 4eme d’un groupe (annexe 14 — article 1)
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DESCENTESDED2END3:2
FC Camblain — FC Tilloy

MONTEES DED3 END2:8
EC Mazingarbe — UC Divion — AS Loison — USSM Loos (b) — US Grenay — Stade Béthune (c) — FC La Couture
— ASSB Qignies (b) —

FC Annay ne peut pas monter : Article 83, maintenu en D3

DESCENTES DE D3 EN D4 : 3
US Houdain — AS Frévent — ES Douvrin —

MONTEES DED4 END3:9

US Annezin — FC Lillers — US Chts Avion — US Billy Berclau (b) — AS Courrieres —JS Ecourt (b) — Beaumetz
Sud Artois — AAE Dourges — US Hesdigneul —

FC Dynamo Carvin ne monte pas, infraction au statut de I'arbitrage

Application de I'annexe 14, article 3.1 pour AAE Dourges

US Hesdigneul : meilleur 3eme

DESCENTES DED4 END5: 4
US Monchy au Bois (b) — AOSC Sallaumines — AG Grenay (b) —JF Guarbecque (b) —

MONTEES DE D5 EN D4 : 10
Es Labeuvriere (b) — I. Norrent Fontes — US Riviere — ES Anzin (b) — FCH Lens — Stade Hénin — Olympique
Vendin — OF Arras — Esp. Calonne Liévin (b) — ES Eleu —

DESCENTESDEDSEND6:5+1
ES Laventie (b) — FC Tilloy (b) — AS Pont a Vendin — FC Annay (b) — AS Courriéres (b)
US Ham : article 83

MONTEES DE D6 EN D5 : 12
FC Avion République — USSM Loos (c) — US Mondicourt — ES Agny — UC Divion (b) — RC Vaudricourt —
Olympigue Hénin (b) — US Ruch Carvin (b) — US Boubers — FC La Couture (b) — FC Lillers (b) — AJ Ruitz —

DESCENTESDED6END7:6+2

FC Dynamo Carvin (b) — OS Annequin (c) — US Grenay (b) — ASC Camblain (b) — I. Norrent Fontes (b) — AJ
Artois (b) —

FCE La Bassée : article 83

FC Auchel (c) : article 82

MONTEES DE D7 EN D6 : 12

US Ablain (b) — FC La Roupie (b) — AEP Verdrel — ES Bully (c) — ES Ficheux — FC Brebiéres — US Givenchy —
AFC Achicourt — CSAL Souchez (b) — USO Meurchin (c) — FC Avion République (b) — RC Vaudricourt (b) —
ES Bois Bernard (b) — ES Saulty (b) —

ES Allouagne (c) — AS Barlin (c) ne montent pas : B en D6

AEP Verdrel (b) — ES Haillicourt (b) ne montent pas : A en D6

ES Thiennes ne monte pas : article 83

24



FEMININES
DESCENTES DE LIGUE : 0

MONTEES EN LIGUE : 1
US Beuvry —

JEUNES
Les remises a disposition du District ne sont pas connues.
U18 MONTEES EN LIGUE : US Saint Pol
U16 MONTEES EN LIGUE : OS Aire
U15 MONTEES EN LIGUE :US Saint Pol

U14 MONTEES EN LIGUE : ES Saint Laurent
RC Lens ne peut pas monter

FUTSAL

D1 DESCENTES DE LIGUE : 0
DI MONTEES EN LIGUE : Avion Futsal (b) -
D1 DESCENTES D1 EN D2 : US Vimy -

D2 MONTEES EN D1 : ASF Courcelles
D2 DESCENTES D2 EN D3 : Avion des Sourds — US Vimy (b) -

D3 MONTEES EN D2 : Noyelles Godault — Annezin -

FOOTBALL ANIMATION

MONTEES EN U14 LIGUE : 8
FA Arras —RC Lens — Stade Béthune — CS Avion — US Vermelles — ES Bully — US Noeux — Car. Billy Montigny

Les présentes décisions sont susceptibles d’appel dans un délai de 7 jours débutant un mois aprés la
cessation de I'état d’urgence sanitaire accompagné des frais de dossier (65€) en application de I'article
152 des Reglements Généraux du district

Le Président du district : Le Secrétaire général :
Jean Louis GAMELIN Richard RATAICZAK
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